

深圳市农产品集团股份有限公司 2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：深圳市农产品集团股份有限公司

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司 的关联关系	上市公司核 算的会计科 目	2026 年期 初占用资 金余额	2026 年上 半年占用 累计发生 金额（不 含利息）	2026 年上 半年占用 资金的利 息(如有)	2026 年上 半年偿还 累计发生 金额	2026 年 6 月 30 日占 用资金余 额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制 人及其附属企业										
小计										
前控股股东、实际 控制人及其附属企 业										
小计										
其他关联方及附属 企业										
小计										
总计										
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司 的关联关系	上市公司核 算的会计科 目	2026 年期 初占用资 金余额	2026 年上 半年占用 累计发生 金额（不 含利息）	2026 年上 半年占用 资金的利 息(如有)	2026 年上 半年偿还 累计发生 金额	2026 年 6 月 30 日占 用资金余 额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控 制人及其附属企业	深圳农业与食品投资控股集团有限公司	控股股东	应收账款	153.06	401.24		321.18	233.12	服务费	经营性往来
	深圳农业与食品投资控股集团有限公司	控股股东	应收账款	24.52	1.83		25.24	1.11	销售款	经营性往来
	深圳农业科技创新集团有限公司	母公司之全资子公司	应收账款	38.41	54.87		28.21	65.07	服务费	经营性往来
	深圳农业科技创新集团有限公司	母公司之全资子公司	应收账款		0.24			0.24	销售款	经营性往来
	深圳市圳品集团有限公司	母公司之全资子公司	应收账款	16.06	48.73		8.12	56.67	服务费	经营性往来

	深圳市农产品小额贷款有限公司	母公司之全资子公司	应收账款		0.42			0.42	销售款	经营性往来
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年年初占用资金余额	2026 年上半年占用累计发生金额（不含利息）	2026 年上半年占用资金的利息(如有)	2026 年上半年偿还累计发生金额	2026 年 6 月 30 日占用资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	深圳市深粮控股股份有限公司	母公司之子公司、联营企业	应收账款	28.07	132.11		121.00	39.18	销售款	经营性往来
	农产品智慧流通工业设计研究院（深圳）有限公司	受同一方最终控制	其他非流动资产	428.58				428.58	其他预付账款	经营性往来
	农产品智慧流通工业设计研究院（深圳）有限公司	受同一方最终控制	应收账款	0.07				0.07	销售款	经营性往来
	深圳市医疗物资有限公司	受同一方最终控制	其他应收款	89.18				89.18	押金、保证金及担保金	经营性往来
	深圳市医疗物资有限公司	受同一方最终控制	应收账款	9.41	-1.23		8.18		服务费	经营性往来
	深圳市圳食荟冷链集配有限公司	受同一方最终控制	应收账款	4.75	8.79		8.85	4.69	服务费	经营性往来
	深圳凯吉星农产品检测认证有限公司	受同一方最终控制、联营企业	应收账款		0.69		0.43	0.26	服务费	经营性往来
	深圳凯吉星农产品检测认证有限公司	受同一方最终控制、联营企业	应收账款	1.25	0.77		0.10	1.92	销售款	经营性往来
	深圳凯吉星农产品检测认证有限公司	受同一方最终控制、联营企业	预付账款	7.86			7.86		其他预付账款	经营性往来
	东莞市深粮物流有限公司	受同一方最终控制、联营企业之子公司	应收账款	41.24	86.13		82.84	44.53	销售款	经营性往来
	深圳深深宝茶文化商业管理有限公司	受同一方最终控制、联营企业之子公司	应收账款	0.05			0.05		销售款	经营性往来
	深圳市深粮多喜米商务有限公司	受同一方最终控制、联营企业之子公司	应收账款	2.05	171.53		170.02	3.56	销售款	经营性往来
	惠州深粮食品有限公司	受同一方最终控制、联营企业之子公司	其他应收款	0.13				0.13	押金、保证金及担保金	经营性往来

	惠州深粮食品有限公司	受同一方最终控制、联营企业之子公司	预付账款		9.68		9.68		其他预付账款	经营性往来
	深圳市面粉有限公司	受同一方最终控制、联营企业之子公司	应收账款	6.18	31.43		32.76	4.85	销售款	经营性往来
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年年初占用资金余额	2026 年上半年占用累计发生金额（不含利息）	2026 年上半年占用资金的利息(如有)	2026 年上半年偿还累计发生金额	2026 年 6 月 30 日占用资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	深圳市深粮贝格厨房食品供应链有限公司	受同一方最终控制、联营企业之子公司	应收账款	148.69	156.36		148.69	156.36	销售款	经营性往来
	天津凯吉星检测有限公司	受同一方最终控制、联营企业之子公司	其他应收款	140.88	6.62			147.50	代垫款	经营性往来
	天津凯吉星检测有限公司	受同一方最终控制、联营企业之子公司	应收账款		1.83		1.59	0.24	销售款	经营性往来
	天津凯吉星检测有限公司	受同一方最终控制、联营企业之子公司	应收账款		17.25		14.38	2.87	租金	经营性往来
	天津凯吉星检测有限公司	受同一方最终控制、联营企业之子公司	应收账款		1.06		0.88	0.18	管理费	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	广西海吉星农产品国际物流有限公司	全资子公司	其他应收款		193.71		131.05	62.66	代垫款	经营性往来
	广州南沙海吉星国际供应链有限公司	全资子公司	其他应收款		68.03		6.15	61.88	代垫款	经营性往来
	上海海吉星智慧供应链科技有限公司	全资子公司	其他应收款		68.14		0.26	67.88	代垫款	经营性往来
	深港蔬菜贸易有限公司	全资子公司	其他应收款	4.71	34.54		4.71	34.54	代垫款	经营性往来
	深圳前海农产品交易所股份有限公司	全资子公司	其他应收款		46.99		39.30	7.69	代垫款	经营性往来

	深圳市大白菜科技有限公司	全资子公司	其他应收款	221.08	160.47			381.55	代垫款	经营性往来
	深圳市大白菜科技有限公司	全资子公司	预付账款	112.89			112.89		其他预付账款	经营性往来
	深圳市光明海吉星供应链运营有限公司	全资子公司	其他应收款		89.09			89.09	代垫款	经营性往来
	深圳市果菜贸易有限公司	全资子公司	其他应收款		263.60		234.72	28.88	代垫款	经营性往来
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年期初占用资金余额	2026 年上半年占用累计发生金额（不含利息）	2026 年上半年占用资金的利息(如有)	2026 年上半年偿还累计发生金额	2026 年 6 月 30 日占用资金余额	往来形成原因	往来性质
上市公司的子公司及其附属企业	深圳市海吉星国际农产品物流管理有限公司	全资子公司	其他应收款		260.09		156.81	103.28	代垫款	经营性往来
	深圳市海吉星国际农产品物流管理有限公司	全资子公司	其他应收款	2,588.22			2,576.52	11.70	往来款	经营性往来
	深圳市海吉星国际农产品物流管理有限公司	全资子公司	应收账款		0.48			0.48	销售款	经营性往来
	深圳市海吉星投资管理股份有限公司	全资子公司	其他应收款		0.26			0.26	代垫款	经营性往来
	深圳市海吉星投资管理股份有限公司	全资子公司	其他应收款	0.10			0.10		往来款	经营性往来
	深圳市深农厨房有限公司	全资子公司	其他应收款		139.00		139.00		代垫款	经营性往来
	深圳市深农厨房有限公司	全资子公司	其他应收款		0.35		0.35		往来款	经营性往来
	深圳市深农厨房有限公司	全资子公司	应收账款		6.15		6.15		租金	经营性往来
	深圳市深农振兴乡村产业发展有限公司	全资子公司	其他应收款	391.77	195.08			586.85	代垫款	经营性往来
	深圳市深农置地商业运营管理有限公司	全资子公司	其他应收款		59.88		59.88		代垫款	经营性往来
	深圳圳厨供应链有限公司	全资子公司	其他应收款		36.75		36.75		代垫款	经营性往来
	安庆海吉星农产品物流园有限公司	控股子公司	其他应收款	218.02	57.07		1.26	273.83	代垫款	经营性往来

	安庆海吉星农产品物流园有限公司	控股子公司	其他应收款	9,296.03		164.46		9,460.49	借款、代偿款及利息	非经营性往来
	成都农产品中心批发市场有限责任公司	控股子公司	其他应收款		82.45		82.45		代垫款	经营性往来
	广西新柳邕农产品批发市场有限公司	控股子公司	其他应收款	2,450.00		14.44	264.44	2,200.00	借款及利息	非经营性往来
	广西新柳邕农产品批发市场有限公司	控股子公司	其他应收款		112.66		111.70	0.96	代垫款	经营性往来
	广西新柳邕农产品批发市场有限公司	控股子公司	应收账款		42.50		42.50		管理费	经营性往来
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年期初占用资金余额	2026 年上半年占用累计发生金额（不含利息）	2026 年上半年占用资金的利息(如有)	2026 年上半年偿还累计发生金额	2026 年 6 月 30 日占用资金余额	往来形成原因	往来性质
上市公司的子公司及其附属企业	惠州海吉星农产品国际物流有限公司	控股子公司	其他应收款	1.04	323.62		323.59	1.07	代垫款	经营性往来
	九江市琵琶湖农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款		72.98		72.98		代垫款	经营性往来
	南昌深圳农产品中心批发市场有限公司	控股子公司	其他应收款		178.87		178.87		代垫款	经营性往来
	宁夏海吉星国际农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	500.31	41.48		2.00	539.79	代垫款	经营性往来
	宁夏海吉星国际农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	18,439.19		222.39	10.14	18,651.44	借款及利息	非经营性往来
	宁夏海吉星国际农产品物流有限公司	控股子公司	应收账款	2,292.08	95.50			2,387.58	管理费	经营性往来
	上海海吉星国际供应链有限公司	控股子公司	其他应收款		205.39		205.39		代垫款	经营性往来
	上海农产品中心批发市场经营管理有限公司	控股子公司	其他应收款		118.95		118.95		代垫款	经营性往来
	深圳海吉星国际水产品运营管理有限公司	控股子公司	其他应收款	59.81	46.18		105.99		代垫款	经营性往来
	深圳市布吉海鲜市场有限公司	控股子公司	其他应收款		152.36		152.36		代垫款	经营性往来
	深圳市布吉海鲜市场有限公司	控股子公司	其他应收款	20,263.92		323.12		20,587.04	借款及利息	非经营性往来
	深圳市布吉海鲜市场有限公司	控股子公司	其他应收款	11,903.82	1,082.18		240.48	12,745.52	往来款	经营性往来
	深圳市布吉海鲜市场有限公司	控股子公司	应收账款	442.50	56.00			498.50	管理费	经营性往来

	深圳市福田农产品批发市场有限公司	控股子公司	其他应收款	-0.08	172.31		143.59	28.64	代垫款	经营性往来
	深圳市海吉星国际食品产业发展有限公司	控股子公司	其他应收款	208.26	60.54			268.80	代垫款	经营性往来
	深圳市海吉星国际食品产业发展有限公司	控股子公司	其他应收款	332.79		8.83		341.62	借款及利息	非经营性往来
	深圳市海吉星国际食品产业发展有限公司	控股子公司	应收账款		2.12		2.12		租金	经营性往来
	深圳市南方农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	278.80	90.32			369.12	代垫款	经营性往来
	深圳市南方农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	182,314.31		2,651.23		184,965.54	借款及利息	非经营性往来
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年期初占用资金余额	2026 年上半年占用累计发生金额（不含利息）	2026 年上半年占用资金的利息(如有)	2026 年上半年偿还累计发生金额	2026 年 6 月 30 日占用资金余额	往来形成原因	往来性质
上市公司的子公司及其附属企业	深圳市南方农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	6.00				6.00	往来款	经营性往来
	深圳市南方农产品物流有限公司	控股子公司	应收账款	10,833.00	823.00			11,656.00	管理费	经营性往来
	深圳市南山农产品批发配送有限公司	控股子公司	其他应收款		123.43		123.43		代垫款	经营性往来
	深圳市农产品运输服务有限公司	控股子公司	其他应收款	168.46				168.46	往来款	经营性往来
	沈阳海吉星农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	-1.36	42.45		1.36	39.73	代垫款	经营性往来
	沈阳海吉星农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	26,985.63		354.99		27,340.62	借款及利息	非经营性往来
	沈阳海吉星农产品物流有限公司	控股子公司	应收账款	1,963.38	107.50			2,070.88	管理费	经营性往来
	四川海吉星智慧供应链科技有限公司	控股子公司	其他应收款		155.83		155.83		代垫款	经营性往来
	四川海吉星智慧供应链科技有限公司	控股子公司	其他应收款		2.25		1.75	0.50	往来款	经营性往来
	天津海吉星农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款		107.45		107.45		代垫款	经营性往来
	天津海吉星农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	65,935.98		576.18	7,133.13	59,379.03	借款及利息	非经营性往来
	天津海吉星农产品物流有限公司	控股子公司	应收账款	5,010.00	287.00			5,297.00	管理费	经营性往来

	武汉东海吉星农产品物流管理有限公司	控股子公司	其他应收款	372.25	11.99			384.24	代垫款	经营性往来
	武汉东海吉星农产品物流管理有限公司	控股子公司	其他应收款	2,730.25		58.00		2,788.25	借款及利息	非经营性往来
	武汉东海吉星农产品物流管理有限公司	控股子公司	其他应收款	7.50				7.50	往来款	经营性往来
	武汉东海吉星农产品物流管理有限公司	控股子公司	应收账款	1,261.78				1,261.78	管理费	经营性往来
	西安摩尔农产品有限责任公司	控股子公司	其他应收款		91.99		91.99		代垫款	经营性往来
	岳阳海吉星国际农产品物流发展有限公司	控股子公司	其他应收款	53.02	34.19		81.51	5.70	代垫款	经营性往来
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年年初占用资金余额	2026 年上半年占用累计发生金额（不含利息）	2026 年上半年占用资金的利息(如有)	2026 年上半年偿还累计发生金额	2026 年 6 月 30 日占用资金余额	往来形成原因	往来性质
	岳阳海吉星国际农产品物流发展有限公司	控股子公司	其他应收款	10,556.79		149.27		10,706.06	借款及利息	非经营性往来
	岳阳海吉星国际农产品物流发展有限公司	控股子公司	其他应收款	9.00				9.00	往来款	经营性往来
	岳阳海吉星国际农产品物流发展有限公司	控股子公司	应收账款	628.00	77.50			705.50	管理费	经营性往来
	长春海吉星农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	373.79	44.30		1.56	416.53	代垫款	经营性往来
	长春海吉星农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	93,969.02	506.44	1,284.73		95,760.19	借款及利息	非经营性往来
	长春海吉星农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	16.10				16.10	往来款	经营性往来
	长春海吉星农产品物流有限公司	控股子公司	应收账款	10,473.14	496.00			10,969.14	管理费	经营性往来
	长沙马王堆农产品股份有限公司	控股子公司	其他应收款		98.23		58.97	39.26	代垫款	经营性往来
	深圳前海农迈天下电子商务有限公司	孙公司	其他应收款	4,549.02				4,549.02	借款及利息	非经营性往来
	深圳前海农迈天下电子商务有限公司	孙公司	应收账款	161.75				161.75	管理费	经营性往来
	深圳市合盈实业有限公司	孙公司	其他应收款		20.59		15.26	5.33	代垫款	经营性往来
	岳阳海吉星国际农产品市场开发有限公司	孙公司	其他应收款	0.40				0.40	往来款	经营性往来

其他关联方及其附属企业	深圳市集贸市场有限公司	合营企业	其他应收款		97.45		97.45		代垫款	经营性往来
	蚌埠海吉星农产品物流有限公司	联营企业	其他应收款		60.26		60.26		代垫款	经营性往来
	蚌埠海吉星农产品物流有限公司	联营企业	应收账款	8.80	53.44		62.24		销售款	经营性往来
	广西北投星联国际供应链管理有限公司	联营企业	其他应收款	202.15	28.00			230.15	代垫款	经营性往来
	广西北投星联国际供应链管理有限公司	联营企业	其他应收款		29.72			29.72	往来款	经营性往来
	广西北投星联国际供应链管理有限公司	联营企业	应收账款	34.50				34.50	销售款	经营性往来
	合肥周谷堆农产品批发市场股份有限公司	联营企业	其他应收款		25.28			25.28	代垫款	经营性往来
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年年初占用资金余额	2026 年上半年占用累计发生金额（不含利息）	2026 年上半年占用资金的利息(如有)	2026 年上半年偿还累计发生金额	2026 年 6 月 30 日占用资金余额	往来形成原因	往来性质
其他关联方及其附属企业	深圳市山河设计装饰工程有限公司	联营企业	预付账款	4.97			2.29	2.68	其他预付账款	经营性往来
	深圳市信祥投资发展有限公司	联营企业	其他应收款	17.67	19.84			37.51	代垫款	经营性往来
	深圳市信祥投资发展有限公司	联营企业	其他应收款	2,621.12		62.83		2,683.95	借款及利息	非经营性往来
	深圳市信祥投资发展有限公司	联营企业	其他应收款	4,919.78	8.99			4,928.77	往来款	经营性往来
	深圳市信祥投资发展有限公司	联营企业	应收账款	35.00				35.00	管理费	经营性往来
	天津海吉星投资发展有限公司	联营企业	其他应收款	8,707.25		96.11	5,117.57	3,685.79	借款及利息	非经营性往来
	天津海吉星投资发展有限公司	联营企业	应收账款	537.00	14.00			551.00	管理费	经营性往来
	武汉城市圈海吉星农产品物流有限公司	联营企业	其他应收款	770.40	69.59			839.99	代垫款	经营性往来
	武汉城市圈海吉星农产品物流有限公司	联营企业	其他应收款	53,390.48	401.97	1,149.55		54,942.00	借款、代偿款及利息	非经营性往来
	武汉城市圈海吉星农产品物流有限公司	联营企业	其他应收款	2.40				2.40	往来款	经营性往来
	武汉城市圈海吉星农产品物流有限公司	联营企业	应收账款	3,063.02				3,063.02	管理费	经营性往来

	武汉城市圈海吉星农产品物流有限公司	联营企业	应收账款	4.50	5.74		7.94	2.30	销售款	经营性往来
	北京大红门京深海鲜批发市场有限公司	子公司之联营企业	其他应收款	1.68				1.68	代垫款	经营性往来
	北京大红门京深海鲜批发市场有限公司	子公司之联营企业	其他应收款	6.85	21.42		19.79	8.48	往来款	经营性往来
	广西海吉星冻品市场管理有限公司	子公司之联营企业	其他应收款	28.85	189.22		175.87	42.20	代垫款	经营性往来
	广西海吉星冻品市场管理有限公司	子公司之联营企业	其他应收款	3,129.37		46.10	93.56	3,081.91	借款及利息	非经营性往来
	广西海吉星冻品市场管理有限公司	子公司之联营企业	其他应收款	300.00				300.00	押金、保证金及担保金	经营性往来
	南昌深农冷链物流有限公司	子公司之联营企业	其他应收款	105.51	104.01		78.11	131.41	代垫款	经营性往来
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年期初占用资金余额	2026 年上半年占用累计发生金额（不含利息）	2026 年上半年占用资金的利息(如有)	2026 年上半年偿还累计发生金额	2026 年 6 月 30 日占用资金余额	往来形成原因	往来性质
其他关联方及其附属企业	南昌深农冷链物流有限公司	子公司之联营企业	其他应收款	2,416.21		35.77		2,451.98	借款、代偿款及利息	非经营性往来
	南昌深农冷链物流有限公司	子公司之联营企业	应收账款	453.74	26.20			479.94	租金	经营性往来
	南昌深农冷链物流有限公司	子公司之联营企业	预付账款	2.05			1.12	0.93	其他预付账款	经营性往来
	深圳市嘉恒农业科技发展有限公司	子公司之联营企业	应收账款	2.95				2.95	管理费	经营性往来
	深圳市中农数据有限公司	子公司之联营企业	其他应收款	0.33	17.79		17.78	0.34	代垫款	经营性往来
	深圳市中农数据有限公司	子公司之联营企业	应收账款	0.04	0.20		0.18	0.06	服务费	经营性往来
	深圳市中农数据有限公司	子公司之联营企业	应收账款		4.76		4.76		租金	经营性往来
	深圳市光明海吉星农产品产业发展有限公司	联营企业之子公司	其他应收款		83.36		42.48	40.88	代垫款	经营性往来
	深圳市光明海吉星农产品产业发展有限公司	联营企业之子公司	其他应收款	21.00				21.00	押金、保证金及担保金	经营性往来
	深圳市光明海吉星农产品产业发展有限公司	联营企业之子公司	应收账款	21.97	107.96		109.92	20.01	服务费	经营性往来
	深圳市光明海吉星农产品产业发展有限公司	联营企业之子公司	应收账款	8.00	32.84		33.52	7.32	租金	经营性往来

	深圳市光明海吉星农产品产业发展有限公司	联营企业之子公司	预付账款	19.50			19.50		其他预付账款	经营性往来
	深圳市运通致远冷链管理有限责任公司	联营企业之子公司	其他应收款	11.73	69.60		69.73	11.60	代垫款	经营性往来
	深圳市运通致远冷链管理有限责任公司	联营企业之子公司	应收账款	0.21				0.21	服务费	经营性往来
	南昌市安晟物业管理有限公司	子公司之联营企业之子公司	其他应收款	39.16	24.30		22.16	41.30	代垫款	经营性往来
	西安市供销合作联社	子公司之股东	其他应收款	47.60				47.60	押金、保证金及担保金	经营性往来
	湖南临港开发投资集团有限公司	孙公司之股东	应收账款	1,833.70			170.00	1,663.70	销售款	经营性往来
	湖南同超控股有限公司	子公司之股东	其他应收款	0.28				0.28	代垫款	经营性往来
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年年初占用资金余额	2026 年上半年占用累计发生金额（不含利息）	2026 年上半年占用资金的利息(如有)	2026 年上半年偿还累计发生金额	2026 年 6 月 30 日占用资金余额	往来形成原因	往来性质
	湖南岳阳花板桥市场开发有限公司	孙公司之股东	其他应收款	53.40				53.40	往来款	经营性往来
	江西农药厂	子公司之股东	其他应收款	275.40	137.70			413.10	往来款	经营性往来
	南昌市蔬菜贸易总公司	子公司之股东	其他应收款	1.60				1.60	代垫款	经营性往来
	天津韩家墅海吉星农产品物流有限公司	本公司其他投资单位	其他应收款	593.37	119.55			712.92	代垫款	经营性往来
	天津韩家墅海吉星农产品物流有限公司	本公司其他投资单位	其他应收款	6.96				6.96	往来款	经营性往来
	天津韩家墅海吉星农产品物流有限公司	本公司其他投资单位	应收账款	8.00				8.00	服务费	经营性往来
	深圳市海农食品有限公司	本公司其他投资单位	其他应收款	721.38				721.38	往来款	经营性往来
	深圳市龙江生猪批发市场有限公司	本公司其他投资单位	其他应收款	178.00				178.00	往来款	经营性往来
	深圳市绿膳谷农业创新发展有限公司	子公司之其他投资单位	其他应收款	268.82				268.82	借款及利息	非经营性往来
	深圳市民润农产品配送连锁商业有限公司	本公司其他投资单	其他应收款	19,644.24				19,644.24	往来款	经营性往来

		位								
	深圳市民润农产品配送连锁商业有限公司	本公司其他投资单位	其他应收款	17.60				17.60	代垫款	经营性往来
	深圳市民润农产品配送连锁商业有限公司	本公司其他投资单位	应收账款	1.36				1.36	销售款	经营性往来
	深圳市农产品肉类配送有限公司	本公司其他投资单位	其他应收款	62.10				62.10	往来款	经营性往来
总计	-	-	-	594,124.91	10,529.77	7,198.00	20,531.98	591,320.70	-	-

企业法定代表人：张磊

主管会计工作负责人：林冠平

会计机构负责人：郁波